
پیامبر اکرم (ص)
هر کسى دوست دارد که خداوند خیر (برکت) خانه اش را زیاد کند، هنگام 

آوردن غذا و پس از جمع کردن آن، دست هایش را بشوید.

فردریش نیچه
هرکس خدایى از هر قسم داشته است که او را همراهى کند، هرگز ژرفاى 

تنهایى مرا درنخواهد یافت.
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فوران آتشفشان کوه «سینابونگ» در جزیره «کارو» اندونزى

دریا وفایى/  گروه استان ها
daryavafaei2009@gmil.com

با توجه به شایعه هاى فراوان و 
گاه سودجویى  هایى راجع به 
ساخت واکسن کرونا، لازم است پیرامون 
این موضوع به صراحت شفاف سازى 
شود؛ زیرا مردم سردرگم هستند و نباید 
امیدهاى واهى به جامعه تزریق کرد. 
هشدار و صحبت وزارت بهداشت 

دراین باره چیست؟
سخنگوى وزارت بهداشت در پاسخ به این پرسش تصریح کرد: تاکنون هیچ 
واکسن و داروى اختصاصى براى بیمارى کووید19 در هیچ کشورى ساخته نشده 
است. «سیماسادات لارى»، سخنگوى وزارت بهداشت افزود: این موضوع از جهتى 
اهمیت دارد که بدانیم ساخت واکسن مراحل پیچیده و طولانى دارد و نمى توان 
به سرعت به واکسن دست پیدا کرد. از طرفى بحث میزان ایمنى واکسن و زمان 
اثربخشى آن هم مطرح است.  لارى با بیان اینکه «هنوز پرسش هاى بى پاسخ 
فراوانى در این زمینه وجود دارد اضافه کرد: ویروس کرونا یک ویروس بسیار 
پیچیده و با رفتارى پیش بینى نشده است. همه جهان طى ماه هاى اخیر با این 
ویروس دست و پنجه نرم مى کنند و مسیرهاى مختلفى براى شکست آن تجربه 
شده و تنها مسیر قطعى در حال حاضر رعایت بهداشت فردى و عمومى است.  
سخنگوى وزارت بهداشت تاکید کرد: توجه به فاصله گذارى، رعایت حداکثرى 
پروتکل هاى بهداشتى،استفاده از ماسک، شستن مداوم دست ها، پرهیز از سفر 
رفتن و حضور در مراسم عزا و عروسى تنها مسیر پیشگیرى از ابتلا به این ویروس 
محسوب مى شود.  سخنگوى وزارت بهداشت همچنین خاطرنشان ساخت: به هر 
حال محققان و دانشمندان کشور ما نیز پا به پاى سایر کشورها در حال تحقیق و 
تلاش براى ساخت واکسن کرونا هستند و تمام این مراحل با نظارت مستقیم وزیر 
بهداشت،درمان و آموزش پزشکى انجام مى شود. سخنگوى وزارت بهداشت بیان 
داشت: توجه کنیم با یک بیمارى نوپدید مواجه هستیم که همه جهان را درگیر 
خودش کرده و فعلاً در مسیر مبارزه با آن باید به اصول بهداشتى توجه ویژه اى 

داشته باشیم؛ زیرا این تنها راه شناخته شده قطعى در زمان حاضر است.

سخنگوى وزارت بهداشت به «نسل فردا» گفت:

هنوز هیچ کشورى موفق به ساخت واکسن کووید19 
نشده است

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

گزارش

کاریکاتور

تصویر روز

رئیس انجمن جراحان پلاستیک و زیبایى ایران گفته است در روزهاى کرونایى 
به دلیل کاهش اعمال زیبایى توسط جراحان پلاستیک، افراد غیرحرفه اى مانند 
تکنسین ها به صورت زیرزمینى اقدام به جراحى هاى زیبایى کرده اند. موضوعى 

که سوژه انتشار کارتونى از علیرضا پاکدل در «خبرآنلاین» شد.

علیرضا نصراصفهانى
رئیس شوراى اسلامى شهر اصفهان

امام على (ع) که روز غدیر به عنوان ولى مردم معرفى مى شود 
شخصیتى است که از تمام فضیلت هاى انسانى به حد اکمل آن 

برخوردار بوده است.
زیستن آن حضرت هم سطح با دیگر مردمان، برخوردارى از 
علم و دانش، بهره مندى از شجاعت در حین برخوردارى از 
محبت، مهربانى، تواضع و فروتنى، اسوه عدالت و عبادت،مدافع 
بیت المال و مستضعفان گوشه اى از فضایلى است که 
امیرمؤمنان به آن متصف اند و تمام این موارد مى تواند الگویى 

براى تمامى ما مسئولان باشد.

اصفهان نیز همیشه مفتخر به ولایت مدارى بوده است و 
شهروندان آن همواره تلاش کرده اند در این امر پیشتاز باشند و 
با برگزارى مراسم آیینى، به اشکال مختلف این مسیر را هموار 
و به پیش ببرند؛ اما در کنار این فضاى تاریخى براى زنده نگه 
داشتن غدیر باید به سمت خلق و خوى غدیرآفرینان یعنى 
پیامبر اکرم(ص) و امام على(ع) رفت و با الگو قرار دادن آن ها 
به سمت اصلاح جامعه در عرصه هاى فرهنگى، اجتماعى و 

اقتصادى گام برداشت.
ما امروز نمى توانیم دم از غدیر بزنیم ولى زندگى مان غدیرى 
نباشد؛ دم از نبى مکرم اسلام و امام على (ع) بزنیم ولى از 
سیره نبوى و علوى دور باشیم و بوى وجودشان را در شهر 

استشمام نکنیم. ما آداب ظاهرى غدیر را با برگزارى مراسم 
متعدد به جا آورده و در آینده هم به جا خواهیم آورد؛ اما تا 
زمانى که اخلاق،رفتار و گفتارمان تغییر نکند، صرفاً به امور 
ظاهرى پرداخته شود و ثمره انجام عبادات در ما تجلى نکند 
نمى توان امید به اصلاح جامعه داشت و مردم را دعوت به خیر 
و نیکى کرد. جامعه امروزِ  ما به جد نیازمند رفتار علوى است 

به گونه اى که هر کسى وارد شهرمان شود از رفتار و سکنات 
مردم به تأثیر این فرهنگ بر رفتارمان پى ببرد. یکى از وظایف 
مدیریت شهرى با توجه به مأموریت هاى فرهنگى و اجتماعى 
که پذیرفته است، لذت بخش کردن فضاى شهرى براى زندگى 
امیدوارانه مردم است. همه باید تلاش کنیم تا شرایط زیست 
بهتر براى مردم فراهم شود و همگان در این شهر احساس 
امنیت کنند و از هر گونه اقدام و رفتارى که منجربه بد شدن 
حال شهر و شهروندان شود، بپرهیزیم.مدیریت شهرى در 
راستاى وظایف بسیار سنگین و خطیر خود باید در کنار نصب 
نمادهاى فاخر در شهر که بیان گر فضائل مطرح در فرهنگ 
علوى است، زمینه آسایش، آرامش و رضایت شهروندانى که 
متصف به پیروى از مولا امیرالمؤمنین (ع) هستند را فراهم 
سازد تا روز به روز علقه و علاقه به اسلام و تشیع در مردم شهر 

تجلى بیشترى یابد.

رضایت شهروندى، علاقه به تشیع را در شهر متجلى مى سازد

یادداشت

منبع: خبرگزارى فرانسه
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آگهي فراخوان عمومي ارزیابی کیفی پیمانکاران به شماره  990753  
)نوبت دوم(

شرکت احداث، نگهداری و بهره برداری و انتقال قطعه سه آزاد راه کنارگذر شرقی اصفهان

شرکت احداث، نگهداری و بهره برداری و انتقال  قطعه سه آزاد راه کنارگذر شرقی اصفهان )آرشا( در نظر دارد عمليات 
احداث پل رودخانه زاينده رود، پل کانال دشتی و پل زهکش بهارستان را به متقاضيان واجد صلاحيت و با تجربه مرتبط از طريق 

برگزاري مناقصه عمومي دو مرحله ای واگذار نمايد.
1- برآورد تقریبي اجراي کار: 950/000/000/000 ريال براساس فهرست بهاي پايه راه، راه آهن و باند فرودگاه سال 1399 

2- تخصص مورد نیاز:  حداقل پايه دو تخصص رشته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور
3- تاریخ و محل دریافت اسناد فراخوان: از تاريخ 99/05/15 لغايت 99/05/29 و محل دريافت اسناد فراخوان ، شرکت به 

نشانی: اصفهان ، سپاهانشهر، بلوار شاهد ، خيابان تعاون4 ، نبش کوچه شماره 5 )دنای شرقی( ، طبقه 2 ، پلاک 111/1
4- تاریخ و محل تحویل اسناد فراخوان: حداکثر تا ساعت 14 مورخ 99/06/10 به نشانی دفتر شرکت می باشد.

5- تامین مالی پروژه : از محل مشارکت سرمايه گذاری های سازمان همياری شهرداری های استان اصفهان و وزارت راه و 
شهرسازی می باشد.

6- نحوه دریافت اسناد فراخوان : فيش واريزی به مبلغ 3/500/000 ريال به حساب شماره 698084367 بنام اين شرکت 
نزد بانک تجارت شعبه سيتی سنتر

7- هزينه درج آگهی فراخوان ارزيابی کيفی در دو نوبت در روزنامه های کثيرالانتشار به عهده برنده مناقصه بوده و متعاقباً 
از شرکت هايی که حائز شرايط لازم مندرج در اسناد ارزيابی کيفی باشند برای شرکت در مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد.

8- مناقصه گزار محق به پذيرش و يا رد هر يک از پيشنهادها می باشد و مناقصه گر حق هيچگونه اعتراضی را نخواهد داشت.
*براي کسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن هاي  36513071-031  تماس حاصل فرماييد.*

آگهی  مجمع عمومی عادی، عادی به طور فوق العاده و فوق العاده 
شرکت خدماتی شهرک صنعتی منتظریه )سهامی خاص(  

به شماره ثبت 3878 و شناسه ملی 14005080123
با رعايت قانون تجارت و قانون نحوه واگذاری، مالکيت و اداره امور شهرک ها و نواحی صنعتی، بدينوسيله از کليه سهامداران شرکت خدماتی شهرک صنعتی 
منتظريه ويلاشهر )سهامی خاص( و همچنين صاحبان صنايع طرف قرارداد با شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان مستقر در شهرک صنعتی منتظريه 
يا نمايندگان قانونی آنان دعوت به عمل می آيد تا در جلسات مجمع عمومی عادی ساليانه، عادی به طور فوق العاده و فوق العاده که به ترتيب در ساعات 09:00 
، 10:00 و 11:00 صبح روز سه شنبه مورخ 1399/06/04 در محل نجف آباد، ويلاشهر، شهرک صنعتی منتظريه سالن اجتماعات شرکت خدماتی تشکيل می 

دستور جلسات:  گردد حضور به هم رسانيد.    
1- ارائه  گزارش هيئت مديره در خصوص عملکرد سال منتهی 98/12/29  مجمع عمومی عادی سالیانه ساعت 09:00 صبح:   

2- تصويب صورت های مالی سال )1398(       
3- استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی جهت سال 1398      

4- انتخاب بازرس قانونی جهت سال 99      
5- انتخاب روزنامه رسمی کثيرالانتشار جهت درج آگهی ها       

6- ساير مواردی که در صلاحيت مجمع عمومی عادی می باشد.      
1- استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی جهت سال های 1395 -1396- 1397 مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 10:00 صبح: 

2- تصويب صورت های مالی سال های )1397-1396-1395(       
3- ارائه گزارش هيئت مديره      

4- ساير مواردی که در صلاحيت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.      
مجمع عمومی فوق العاده ساعت 11:00 صبح: 

1- گزارش توجيهی افزايش سرمايه 
2- افزايش سرمايه 

3- تصويب اساسنامه جديد سازمان صنايع کوچک و شهرک های صنعتی ايران ابلاغی مورخ 95/08/26 به شماره 2739/د
4- ساير مواردی که در صلاحيت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی منتظریه )سهامی خاص( 

اطلاعیه توزیع سود سالیانه شرکت پگاه  رزم آوران 
)سهامی عام ـ 11208( استان اصفهان

بدينوسيله به اطلاع می رساند، سود سهام دوره مالی منتهی به 1398/12/29، مطابق جدول زمانبندی ذيل صرفاً از طريق 
حساب الکترونيکی از با نک های صادرات، ملت، تجارت، انصار که به نام شخص سهامدار باشد، توزيع می گردد .  
سهامدارانی که تاکنون نسبت به معرفی حساب بانکی اقدام ننموده اند، حداکثر 15 روز قبل از نوبت زمانبندی ، 
شماره حساب خود را اعلام، تا سود متعلقه به حساب ايشان واريز گردد.در صورت عدم ارائه حساب بانکی در مهلت مقرر، 
سود افراد جزو طلب سال های بعد منظور می گردد. همچنين واريز سود به حساب بانک، از طريق پيامک به اطلاع سهامدار 

خواهد رسيد.      
  )تلفن گويا 35004- 031(   ) دور نگار  35004800---35004801  (

جدول توزیع سود سال 1398
تا تاريخاز تاريخنام بانکگروه

1399/09/011399/09/30شماره حساب بانک صادراتگروه اول

1399/10/011399/10/30شماره حساب بانک تجارت و ملتگروه دوم

1399/11/011399/11/30شماره حساب بانک انصارگروه سوم

بدينوسيله از کليه   سهامداران شرکت سپهر پلاست اصفهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 53464 و شناسه ملی 
14004667731 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی ساليانه که در ساعت 9 صبح مورخ 1399/06/10 
در محل قانونی شرکت به آدرس: اصفهان، خيابان پروين، خيابان شيخ طوسی، خيابان فجر 2، جنب نانوايی سنگکی 

، دفتر گاز رسانی رضوی ، کدپستی 8198955634 تشکيل  می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:  

1- انتخاب بازرسان  
2- انتخاب روزنامه کثيرالانتشار 

    3- تصويب تراز و نامه و صورت های مالی سال 98 و کليه موضوعاتی که در صلاحيت مجمع عمومی سالانه می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
شرکت سپهر پلاست اصفهان )سهامی خاص( 

شماره   ثبت  53464  شناسه ملی 14004667731

هیئت مدیره

دهیاری اصفهانک در نظر دارد براساس صورتجلسه 1075/ الف مورخ 99/2/14 شورای اسلامی 
و تاييد بخشداری مرکزی اصفهان به شماره 1976 مورخ 99/2/20 نسبت به تهيه، حمل و پخش 
آسفالت جهت معابر روستا، با اعتبار 12.550.000.000 ريال از محل اعتبارات دهياری اصفهانک از طريق مناقصه 

عمومی ا قدام نمايد. 
از متقاضيان شرکت در اين مناقصه دعوت می شود جهت دريافت اسناد به دهياری اصفهانک واقع در بلوار 

اصفهانک مراجعه فرماييد. 
آخرين مهلت ارسال پيشنهاد قيمت تا پايان وقت اداری 99/6/5 می باشد. 

آگهی مناقصه

سید رضا حسینی - د هیار اصفهانک
شناسه: 939281

نوبت اول


